[image: image1.png]

Администрация Новоладожского городского поселения

Постановление
«13» октября  2016 года                                                                                  № 622
Об отмене электронного аукциона
 В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 05.04.2013г. №44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", Гражданским кодексом РФ, с целью эффективного расходования бюджетных средств и необходимостью доработки аукционной документации (технического задания)
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить электронный аукцион на оказание услуг по публикации муниципальных нормативно-правовых актов, иной официальной информации органов местного самоуправления МО Новоладожское городское поселение в периодическом издании в 2016 году.
2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                          О.С. Баранова
Дьякова О.П. 30-394